
ZARZĄDZENIE NR 79.2021 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 29 października 2021 r. 

 

 

 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 r.  

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz.U.2021.305 ze zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2021.1372) 

 

 

zarządzam, co następuje:  

 

 

§ 1. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków pomiędzy paragrafami w ramach 

rozdziałów i rozdziałami w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

 

Zgodnie z tabelą nr 1 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

Zwiększenie Zmniejszenie 

600        TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        4 177,03       -4 177,03 

    60016  Drogi publiczne gminne            0,00       -4 176,15 

          4270 Zakup usług remontowych            0,00       -4 176,15 

    60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych            0,00           -0,88 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00           -0,88 

    60095  Pozostała działalność        4 177,03            0,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia        4 176,15            0,00 

          4430 Różne opłaty i składki            0,88            0,00 

750        ADMINISTRACJA PUBLICZNA       10 053,57      -10 053,57 

    75085  
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 
      10 053,57      -10 053,57 

          3020 
Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 

           0,00         -400,00 

          4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        4 753,57            0,00 

          4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       -1 547,57 

          4110 Składki na ubezpieczenia społeczne        5 300,00            0,00 

          4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

           0,00       -1 400,00 

          4410 Podróże służbowe krajowe            0,00         -100,00 

          4430 Różne opłaty i składki            0,00          -80,00 

          4480 Podatek od nieruchomości            0,00          -16,00 

          4710 Fundusz dyspozycyjny            0,00       -6 510,00 



2 
  

801        OŚWIATA I WYCHOWANIE       50 361,72      -50 361,72 

    80101  Szkoły podstawowe       36 660,39       -5 807,33 

          4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników       34 560,39            0,00 

          4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00         -707,33 

          4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          500,00       -2 000,00 

          4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00         -500,00 

          4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 

         600,00            0,00 

          4260 Zakup energii            0,00       -1 600,00 

          4300 Zakup usług pozostałych        1 000,00            0,00 

          4710 Fundusz dyspozycyjny            0,00       -1 000,00 

    80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
          20,42      -20 452,57 

          4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00      -16 100,00 

          4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       -2 332,15 

          4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

           0,00       -2 000,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia           20,42            0,00 

          4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 

           0,00          -20,42 

    80106  Inne formy wychowania przedszkolnego        6 700,00       -6 500,00 

          4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        6 700,00       -5 000,00 

          4710 Fundusz dyspozycyjny            0,00       -1 500,00 

    80113  Dowożenie uczniów do szkół            0,00       -4 000,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -2 500,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00       -1 500,00 

    80148  Stołówki szkolne          371,51       -9 492,42 

          3020 
Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 

         371,51            0,00 

          4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00       -6 887,03 

          4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00         -605,39 

          4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00         -500,00 

          4710 Fundusz dyspozycyjny            0,00       -1 500,00 

    80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

       2 000,00       -2 000,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -2 000,00 



3 
  

          4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 

       2 000,00            0,00 

    80195  Pozostała działalność        4 609,40       -2 109,40 

          4260 Zakup energii            0,00       -2 109,40 

          4307 Zakup usług pozostałych         4 346,20            0,00 

          4309 Zakup usług pozostałych           263,20            0,00 

854        
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

      35 614,00      -35 614,00 

    85401  Świetlice szkolne       35 614,00      -12 744,00 

          3020 
Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 

         320,00       -1 300,00 

          4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników       33 774,00            -1 000,00 

          4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            0,00       -2 025,00 

          4110 Składki na ubezpieczenia społeczne        1 520,00       -1 820,00 

          4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

           0,00       -1 505,00 

          4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00         -500,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -1 500,00 

          4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
i książek 

           0,00         -500,00 

          4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00         -134,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00       -1 300,00 

          4710 Fundusz dyspozycyjny            0,00       -1 160,00 

    85416  
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze motywacyjnym 

           0,00      -22 870,00 

          3240 Stypendia dla uczniów            0,00      -22 870,00 

900        
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

      30 000,00      -30 000,00 

    90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg       30 000,00      -30 000,00 

          4260 Zakup energii       30 000,00            0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00      -30 000,00 

921        
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

          73,80          -73,80 

    92195  Pozostała działalność           73,80          -73,80 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia           73,80            0,00 

          4270 Zakup usług remontowych            0,00          -73,80 

   OGÓŁEM      130 280,12     -130 280,12 

 

 

 

 



4 
  

§ 2. Przenosi się środki z rezerwy ogólnej w wysokości 5.990,00 zł z przeznaczeniem na 

sprawdzenie kotłów i instalacji gazowych w budynkach gminnych. 

 

Zgodnie z tabelą nr 2 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

Zwiększenie Zmniejszenie 

700        GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5 990,00 0,00 

    70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

5 990,00 0,00 

          4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

5 990,00 0,00 

758        RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 -5 990,00 

    75818  Rezerwy ogólne i celowe 0,00 -5 990,00 

          4810 Rezerwy 0,00 -5 990,00 

      OGÓŁEM 5 990,00 -5 990,00 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  


